PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

   Очередная ХXXVI-я сессия II созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 14 марта 2014 года

              № 3-320
ст-ца Выселки

О внесении изменений в Решение Совета муниципального образования Выселковский район от 19 июня 2012 года № 4-202 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Выселковский район»

В целях приведения в соответствие с требованиями бюджетного законодательства Российской Федерации и Краснодарского края, упорядочения и систематизации норм права, регулирующих бюджетный процесс в муниципальном образовании Выселковский район, дальнейшего совершенствования бюджетного процесса в муниципальном образовании Выселковский район Совет муниципального образования Выселковский район решил:

1. Внести в Решение Совета муниципального образования Выселковский район от 19 июня 2012 года № 4-202 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Выселковский район» следующие изменения:

1) Пункт 15 Межбюджетные трансферты изложить в следующей редакции:

«Пункт 15 Межбюджетные трансферты
Порядок предоставления межбюджетных трансфертов бюджетам поселений из районного бюджета устанавливается решением Совета муниципального образования Выселковский район.».

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального
 Председатель Совета

образования Выселковский район                       муниципального образования

                                  С.И.Фирстков
Выселковский район

          В.Ф.Олечкин